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electro

Liebherr wijnkoelkast integr EWTDF355320

Artikelcode : LWEWTDF355320

Liebherr EWTdf 3553. Kastontwerp: Ingebouwd, Kleur behuizing: Grijs,
Inwendige kleur: Grijs. Flessen-capaciteit: 80 fles(sen), Producttype:
Compressorwijnkoeler, Klimaatklasse: SN-ST. Energie-efficiéntieklasse: A,
Jaarlijks energieverbruik: 163 kWu, Stroomgebruik per dag: 0,445
kWh/24u. Soort bediening: Knoppen, Beeldscherm type: LCD, Snoerlengte:
2 m. Breedte: 557 mm, Diepte: 541 mm, Hoogte: 1769 mm

€ 2 999,00

Kenmerken
Kastontwerp: Ingebouwd
Deurkleur: Zilver
Inwendige kleur: Grijs
Materiaal behuizing: Polystyreen
Plankmateriaal: Hout
Aantal schappen: 10 schappen
Deurscharnieren: Rechts
Draairichting deur verwisselbaar: Ja
Aantal compressoren: 1
Producttype: Compressorwijnkoeler
Flessen-capaciteit: 80 fles(sen)
Aantal temperatuur zones: 2
Klimaatklasse: SN-ST
Nettoinhoud wijnkoeler: 254 |

Brutocapaciteit wijnkoeler: 249 |
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Totale nettocapaciteit:
Geluidsniveau:

Aantal filters:

Koelend medium:

Filtratie:

Verlichting binnenin:

Soort bediening:

Ingebouwd display:
Beeldscherm type:

Deur open alarm:

Temperatuur alarm:
Snoerlengte:

Soort lamp:
Energie-efficiéntieklasse:
Stroomgebruik per dag:
Jaarlijks energieverbruik:

AC invoer voltage:

AC invoer frequentie:

Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Installatie compartiment breedte:
Installatie compartiment diepte:
Installatie compartiment hoogte:
Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

254 |

36 dB

1 stuk(s)
R600a
Ja

Ja
Knoppen
Ja

LCD

Ja

Ja

2m

LED

A

0.445 kWh/24u
163 kWu
220-240 V
50 Hz
557 mm
541 mm
1769 mm
87000 g
560 mm
550 mm
1780 mm
639 mm
639 mm

1895 mm
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Gewicht verpakking:
Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

96000 g
639 mm
639 mm

1895 mm

96000 g
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